
BISCOTTI CON GOCCE DI CIOCCOLATO E RIPIENO DI CREMA AL CIOCCOLATO

BISCUITS WITH CHOCOLATE DROPS AND CHOCOLATE CREAM FILLING 

BISCUITS AVEC GOUTTES DE CHOCOLAT ET FARCE DE CRÈME AU CHOCOLAT

KEKSE MIT SCHOKOLADENTROPFEN UND SCHOKOLADENCREMEFÜLLUNG

Ingredienti: crema al cioccolato 30% [zucchero, olio di girasole, cioccolato 22% (cacao magro in polvere, zucchero, burro di cacao), NOCCIOLE, LATTE intero in 
polvere, emusionante: lecitina di SOIA, aromi naturali], farina di FRUMENTO (GRANO tenero tipo 0), olio di girasole, zucchero, cioccolato fondente 7% (pasta di 
cacao, zucchero, destrosio, emulsionante: lecitina di SOIA), UOVA da allevamento a terra 5%, BURRO, tuorlo d'UOVA da allevamento a terra 2%, miele, LATTE 
scremato in polvere, malto d'ORZO, sale, aromi naturali. Conservare in luogo fresco e asciutto 

300

CONFEZIONE / PACKAGING / 
EMBALLAGE / VERPACKUNG 

PRODOTTO / PRODUCT / 
PRODUIT / ERZEUGNIS 

CARTONE / CASE / CARTON / KARTON 

PESO NETTO / NET WEIGHT / 
POIDS NET / REINGEWICHT  g

DIMENSIONI  / DIMENSIONS / 
DIMENSIONS  / ABMESSUNGEN cm/inch

13.3 x 7.0 h 25/ 5 x 2.8 h 9.8

CODICE EAN 13 / UNIT EAN CODE / CODE 
EAN UVC / BARCODE 

8001667007069 41,7 x 33,2 17,4

PALLET / PALLET / PALETTE / PALETTE 

30

6

5

101,5

kcal 482- kJ 2013

27.9g

13.4g

50.5g

31.9g

6.6g

   0.09g

Ingredients:  chocolate cream 30% [sugar, sunflower oil, chocolate 22% (lean cocoa powder, sugar, cocoa butter), HAZELNUTS, whole MILK powder, emulsifier: 
SOY lecithin, natural flavorings], WHEAT flour (soft WHEAT type 0), sunflower oil, sugar, dark chocolate 7% (cocoa paste, sugar, dextrose, emulsifier: SOY 
lecithin), barn EGGS 5%, BUTTER, barn EGG yolk 2%, honey, skimmed MILK powder, BARLEY malt, salt, natural flavorings. Keep dry and cool

Ingrédients: crème au chocolat 30% [sucre, huile de tournesol, chocolat 22% (poudre de cacao maigre, sucre, beurre de cacao), NOISETTES, LAIT entier en 
poudre, émulsifiant: lécithine de SOJA, arômes naturels], farine de BLE (BLE tendre type 0), huile de tournesol, sucre, chocolat noir 7% (pâte de cacao, sucre, 
dextrose, émulsifiant: lécithine de SOJA), OEUFS  de poules élevée au sol 5%, BEURRE, jaune d'OEUF de poules élevée au sol 2%, miel, LAIT écrémé en poudre, 
malt d'ORGE, sel, arômes naturels. A conserver au frais et sec 

Zutaten: Schokoladencreme 30% [Zucker, Sonnenblumenöl, Schokolade 22% (mageres Kakaopulver, Zucker, Kakaobutter), HASELNÜSSE, VOLLMILCHPULVER, 
Emulgator: SOJALECITHIN, natürliche Aromen], WEIZENMEHL (WEICHWEIZEN Typ 0), Sonnenblumenöl, Zucker, dunkle Schokolade 7% (Kakaopaste, Zucker, 
Dextrose, Emulgator: SOJALECITHIN), EIER aus Bodenhaltung 5%, BUTTER, EIGELB aus Bodenhaltung 2%, Honig, MAGERMILCHPULVER, GERSTENMALZ, Salz, 
natürliche Aromen. Kühl und trocken lagern

AZIENDA CERTIFICATA ISO 9001  E 14001 PER LA 
GESTIONE DELLA QUALITA’ E DELL'AMBIENTE - 
AZIENDA CERTIFICATA SECONDO IL BRC GLOBAL 
STANDARD FOR FOOD SAFETY - AZIENDA 
CERTIFICATA IFS INTERNATIONAL FOOD STANDARD

     0,97

108,0

    161,0

CARTONI PALLET / CASES PALLET / 
CARTONS  PALETTE / KARTON 
PALETTE 

CARTONI PIANO / CASES LAYERS / 
CARTONS  COUCHES / KARTON 
PLÄNE 

PIANI / LAYERS / COUCHES / 
PLÄNE 

ALTEZZA / HEIGHT / HAUTEUR / 
HÖHE cm

PESO NETTO / NET WEIGHT / 
POIDS NET / REINGEWICHT  kg
PESO LORDO / GROSS WEIGHT / 
POIDS BRUT / BRUTTOGEWICHT 
kg
VOLUME / VOLUME / LE 
VOLUME / VOLUMEN m³

VOLUME / VOLUME / LE VOLUME 
/ VOLUMEN / VOLUMEN  m³ 
CODICE EAN 14 / UNIT EAN CODE / 
CODE EAN UVC / BARCODE 

18001667007066

0,024

16/03/2020

52

31

SHELF LIFE:
(SETTIMANE/ WEEKS/ SEMAINES/ 
WOCHEN)

MINIMUM GUARANTEED 
SHELF LIFE: 
(SETTIMANE/ WEEKS/ SEMAINES/ 
WOCHEN/)

PRODUCT CODE
L19001 18001667007066L19001

L10101 18001667007066L10101
DOLCETTI CON CUORE 
DI CIOCCOLATO

S1061900170661

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI (Valori medi per 100g) 
NUTRITIONAL INFORMATION (Average values per 100g)
INFORMATION NUTRITIONNELLE (Valeurs Moyennes par 100g)
NÄHRWERTINFORMATION (Durchschnittliche Nährwerte pro 100g)

Energia- Energy- Énergie- Energie 

Grassi-Fat-Graisses-Fett

(di cui acidi grassi saturi-of which saturated fatty acids-
dont acides gras saturés- davon gesättigte Fettsäuren)

Carboidrati -Carbohydrate- Glucides- Kohlenhydrate

(di cui zuccheri -of which sugars-dont sucres-davon Zucker)

Proteine- Protein-Proteines- Eiweiß 

Sale – Salt- Sel- Salz 

8001667007069  L19001 L10101DOLCETTI CON CUORE 
DI CIOCCOLATO

    (±5%)

  (±10%)

(101-106)

PEZZI CARTONE / UNITS CASE / 
PIECES COLIS
PESO NETTO / NET WEIGHT / 
POIDS NET / REINGEWICHT kg
PESO LORDO / GROSS WEIGHT / 
POIDS BRUT / BRUTTOGEWICHT / 
PESO BRUTO kg
DIMENSIONI / DIMENSIONS / 
DIMENSIONS / ABMESSUNGEN cm

    12

    3,60

    4,60

h


